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VaniIIe Bourbon 1B

Fiche technique GAZ200-AROME de Madagascar

AROME LIQUIDE DE VANILLE LAVANY « 200 g/l » sans alcool

INGREDIENTS PAR ORDRE DECROISSANT

- Sirop de Sucre, Extrait de Vanille, Caramel (sucre - eau), Grains de Vanille

DENOMINATION LEGALE
- Aréme liquide de Vanille Bourbon de Madagascar (Aroma Directive 1334/2008/CEE1991)

LISTE DES INGREDIENTS AYANT UNE LIMITE D'UTILISATION

-Néant

CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES
-Liquide Couleur: Brun
Densité : 1.250+/-0.020
Extrait sec: 68.0+/-2.0
Equivalence Vanille : 1 litre d'Ardme correspond a 200 grammes de gousses de Vanille
Grains de Vanille Pure en standard : 10 g/litre

USAGE il
- Aromatisation des aliments, ardme alimentaire

MENTION ETIQUETAGE

- Ardme liquide de Vanille Bourbon de Madagascar avec grains, sans alcool - 200 g/litre
CONDITIONNEMENTS

- En flacon plastique de qualité alimentaire (PET), par 100 ml, 200 ml, 500 ml, 1 litre
IDENTIFICATION

- Lot : GAZ200-AROME
- Durée de conservation - DLUO : bouteille fermée 24 mois, bouteille ouverte 12 mois

CONSEIL D'UTILISATION

-Agiter le flacon avant chaque emploi, les grains se déposant naturellement au fond.

CONSERVATION DES EXTRAITS LIQUIDES DE VANILLE LAVANY

-Mode (1) : dans son flacon fermé, a une température stable autour de 4°C, a I'abri de la lumiére directe du soleil
-Mode (2) : dans son flacon ouvert stocké au réfrigérateur

Les Vanilles LAVANY dont sont issus nos Aromes liquides sont cultivées et affinées selon des méthodes naturelles et traditionnelles.
Nous n'utilisons aucun engrais chimique, aucun pesticide dans nos plantations.

Nos cultures sont conduites sans Organisme Génétiquement Modifié (OGM).

Nous attestons que les produits de la gamme Vanille LAVANY ne sont pas stérilisés par radiation.
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Vanille Bourbon
Fiche technique ALLERGENES de Madagascar ; E

LISTE DES ALLERGENES : conformément aux directives 2000/13 / CE et 2003/89 / CE

- Céréales contenant du gluten ou des dérivés (blé, seigle, orge, avoine, espelta, kamut ou variétés hybrides) : NON
- Crustacés et produits a base de crustacés : NON

- Lupin : NON

-Mollusques : NON

- Poissons et produits a base de poisson : NON

- Oeufs et produits a base d'oeufs : NON

- Arachides et produits a base d'arachide : NON

- Soja et produits a base de soja: NON

- Lait et ses dérivés : NON

- Fruits a coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistaches, noix de macadamia) : NON
- Céleri et dérivés : NON

-Moutarde et dérivés : NON

- Graines de sésame et produits a base de graines de sésame : NON

- Anhydride sulfureux et sulfures en concentrations supérieures a 10 mg / kg ou 10 mg / litre exprimés en SO2 : NON

Les Vanilles LAVANY dont sont issues nos Gousses de Vanille, nos Extraits liquides, nos Poudres Pures sont cultivées et
affinées selon des méthodes naturelles et traditionnelles.

Nous n'utilisons aucun engrais chimique, aucun pesticide dans nos plantations.

Nos cultures sont conduites sans Organisme Génétiquement Modifié (OGM).

Nous attestons que les produits de la gamme Vanille LAVANY ne sont pas stérilisés par radiation.
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Technical sheet de Madagascar

LIQUID AROMA OF VANILLA LAVANY « 200 g/I » without alcool

INGRIDIENTS

-Sugar Sirup, Vanilla Bourbon, aroma, caramel (sugar-water), Vanilla seeds

LEGAL NAME
- Natural Aroma of Bourbon Vanilla from Madagascar (Aroma Directive 1334/2008/CEE1991)

LIST OF INGREDIENTS WITH LIMITS OF USE

- Néant

TECHNICAL PHYSICAL CHARACTERISTIC

- Liquid Color: Brown
Density: 1.250+/-0.020
Dry Extract: 68.0+/-2.0
Ratio Vanilla beans/extract: 1 liter of aroma correspond to 200g of Vanilla beans
Ratio Vanilla seeds in standard: 10g/liter, in option: without seed

USE /%/
- Food aromatization, alimentary flavouring

MENTION LABELING

- Liquid Aroma of Bourbon Vanilla from Madagascar with seeds, alcohol-free,
200 gliter

PACKAGING
- Food-grade amber PET plastic bottle, 700 ml, 200 ml, 500 ml, 1 liter with
a sealing for a longer storage

IDENTIFICATION
- Lot: GAZ200-AROMA

Advice

Shake the flask before use, as seeds settle at the bottom.

SRORAGE CONDITIONS

-Mode (1): in its closed vial, at a stable temperature around 4 ° C, away from direct sunlight
-Mode (2): in its open bottle stored in the refrigerator

The LAVANY Bourbon Vanilla from Madagascar, from which our LAVANY Vanilla Liquid Aroma are produced,
are cultivated and refined according to natural and traditional methods.

We do not use any chemical fertilizers or pesticides in our plantations.

Our cultures are conducted without a genetically modified organism (GMO).

October 26, 2022 - Copyright LalineSaveurs

14, rue Alan Turing - 81000 ALBI - France Tél.: (+33) 05 63 47 77 68
contact@vanillelavany.com - https://vanillelavany.com

SARLLALINE SAVEURS - FR 20 444 498 364 00033 - NAF 43672



M

I vanille

avany

de Madagascar

Planteur - Affineur depuis 1924

| Vanille Bourbon e
Technical sheet ALLERGENS de Madagascar =

LIST OF ALLERGENS: In accordance with directives 2000/13/CE and 2003/89/CE

- Cereals containing gluten or derivatives (wheat, rye, barley, oats, espelta, kamut or hybrid varieties): NO
- Crustaceans and crustacean based products: NO

- Lupin: NO

-Molluscs: NO

- Fish and fish based products: NO

- Eggs and egg based products: NO

- Peanuts and peanut based products: NO

- Soy and soy based products: NO

-Milk and its derivatives: NO

- Fruits with a shell (almonds, hazelnuts, walnuts, cashew, pecans, pistachios, macadamia nuts): NO
- Celery and derivatives: NO

-Mustard and derivatives: NO

- Sesame seeds and sesame seed based products: NO

- Sulphur dioxide and sulphides in concentrations above 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO2: NO

LAVANY Vanilla from which our Vanilla Beans, our Liquid Extracts and our Pure Powders are grown and
refined according to natural and traditional methods.

We do not use any chemical fertilizers or pesticides in our plantations.

Our cultures are conducted without a genetically modified organism (GMO).

We certify that the products of the Vanille LAVANY range are not sterilized by radiation.
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